
mu5lvp18v0;'n4d

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Vážený pan 
 
............ ... . . . . . . ....... 

. . . . . . . . . . . . . . .

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/15.06.2018
KS-ČJ/88465-18/VOJ
KS/3906-2018/VOJ
................................................
...........................................
20.06.2018
2xfbbgj

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane 
přijali jsme Vaši žádost o následující informace:

1) Kopie smluv o sdružení mezi Městem Šlapanice a Bytovým družstvem Šlapanice, 
včetně všech případných dodatků

2) Kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné smlouvy, 
které řeší vypořádání převodu 51% podílu města na BD nebo případně na jednotlivé 
členy BD po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto smlouvy existují.

3) V případě, že již došlo k vypořádání převodu podílu města na BD nebo jeho členy, 
žádám o sdělení, za jakou částku byl podíl města prodán, převeden nebo darován a 
kopii smlouvy, která tento převod umožnila.

V příloze Vám zasíláme následující dokumenty:
K otázce č. 1:

- Smlouvu o sdružení
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružení
- (jiné dokumenty nejsou)

K otázce č. 2 -  převod majetkového podílu je řešen jen ve stanovách družstva (přiloženo) 
K otázce č. 3 sdělujeme -  k vypořádání nedošlo

S pozdravem

Mgr. Michal Klaška 
místostarosta města Šlapanice 
tel.: ...... .. .... ....... ...... .. .... .. .... . . . . .  
... .............................................

Digitálně podepsal Mgr. Michal Klaška 
Datum: 21.06.2018 10:57:25 +02:00


